РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.02.2016г.

 № 14
О признании утратившим силу решения Думы г. Краснокаменска и

Краснокаменского района от 02.03.2005года № 57  «О денежной компенсации педагогическим работникам  на приобретение книгоиздательской продукции и периодических изданий»

Рассмотрев проект решения, в целях актуализации правовой базы муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края и на основании протеста прокурора от 25.01.2016года №07-19б-2016 на решение Думы города Краснокаменска и Краснокаменского района от 02.03.2005года № 57, руководствуясь Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Думы г. Краснокаменска и Краснокаменского района от 02.03.2005года № 57 «О денежной компенсации педагогическим работникам на приобретение книгоиздательской продукции и периодических изданий».

2.Направить настоящее решение Главе муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение разместить на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.adminkr.ru.

Глава муниципального района

Г.Н. Колов